Генеральному  директору
ООО «НефтоГаз-Сочи»
Кротовой Юлии Владимировне

от ____________________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. абонента)
проживающего по адресу:________________
________________________________________
л/счет №_______________________________
телефон________________________________
[bookmark: bookmark0]
Заявление
Прошу Вас не начислять оплату за газ по нормативам потребления в связи с тем, что все граждане, проживающие в жилом помещении (жилом доме, квартире) по адресу:___________________________________________________
газоснабжение которого обеспечивается в соответствии с договором, будут отсутствовать по этому месту жительства более 1 месяца, в период с
«	»	20	г. по «	»	20	г. (в соответствии с п. 31
Постановления Правительства РФ от 21.07.2008 г. № 549 «О порядке поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан»).
Показания на момент отъезда	м3.

__________________	_______________	__________________
	дата	подпись 	расшифровка